Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Machado

RETIFICACAO Nº27/2022/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

20 de junho de 2022

RETIFICAÇÃO DE EDITALRETIFICAÇÃO DE EDITAL

Retificação nº  26/2022 - EDITAL Nº 48/2022Retificação nº  26/2022 - EDITAL Nº 48/2022

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ALUNOSEDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ALUNOS

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –Campus Machado, por
meio do Diretor Geral, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificaçãoretificação ao EDITAL em epígrafe
do Quadro I ( Quadro I (Período de inscrições).

Onde se lê: Onde se lê:

Quadro IQuadro I

Período de inscrições: 08/06/2014 a 19/06/2022 19/06/2022

Resultado final das inscrições: 20/06/202220/06/2022

Período de oferta (Previsto): Início: 21/06/2022 Término : 15/07/2022Início: 21/06/2022 Término : 15/07/2022

Leia-se :Leia-se :

Quadro IQuadro I

Período de inscrições: 08/06/2022 a 26/06/2022 26/06/2022

Resultado final das inscrições: 27/06/202227/06/2022

Período de oferta (Previsto): Início: 29/06/2022 Término : 23/07/202229/06/2022 Término : 23/07/2022

Carlos Henrique Rodrigues Reinato

Diretor Geral IFSULDEMINAS Campus Machado

	Documento assinado eletronicamente por: